Adressen

Name

Amt fir Landwirtschaft,
Flurneuordnung und Forsten

Amt fir Landwirtschaft,
Flurneuordnung und Forsten

Amt fir Landwirtschaft,
Flurneuordnung und Forsten

Bereich Breitenhagen

Bereich Magdeburg

Bereich Pretzien

Biederitzer Agrar GmbH
Herr Hesse

Biosphérenreservatsverwaltung

Bund flr Natur und Umwelt

Bund fir Umwelt und
Naturschutz Deutschland e.V.

Bundesforstamt Méser

Christian Jung
Herr Christian Jung

Die Naturfreunde Sachsen-
Anhalt e.V

Einheitsgemeinde Stadt
Gommern

Firma Muting GmbH
Herr Herr Vogel

Gemeinde Biederitz

Gemeinde Modser

GGU

IB Ehle

Herr Th. Holbe
IB Elbaue

Frau Chr. KloB

Freitag, 24. Januar 2020

Name2

Altmark

Anhalt

Mitte Halbertstadt

Herr Butz

Herr Ambrosch

Herr Frischbier

Mittelelbe

Landesverband Sachsen-
Anhalt e.V.

Landesverband Sachsen-
Anhalt e.V.

Geschéftstelle

SB 4.5.6

SB 4.5.1

Adresse

Akazienweg 25

Ferdinand-v.-Schill-Str. 24
24

GroBe-RingstraBe 20

SW Breitenhagen

Amtsbreite 1

Pretziener Wehr

DeichstraBe 22

Kapenmihle (PF 118)

Steubenalle 2

Olvensedter StraBe 10

Wormlitzer Weg 3a

Elbweg 9

Wurmtal 43a

Platz des Friedens 10

Rothenseer StraBe 24

Berliner Stra3e 25

Brunnenbreite 7/8

In den Ungleichen 3

Amtsbreite 1

Amtsbreite 1

PLZ Ort

39576

06844

38820

39294

39218

39245

39175

06813

39104

39108

39291

39218

06507

39245

39124

39175

39291

39171

39218

39218

Stendal

Dessau

Halberstadt

Breitenhagen

Schénebeck

Pretzien

Biederitz

Dessau

Magdeburg

Magdeburg

Schermen

Schdnebeck

Stecklenberg

Gommern

Magdeburg

Biederitz

Moser

Siilzetal

Schdnebeck

Schénebeck

SEITE 1 VON 4



Name
IB Elbe Ohre
Herr Chr. Pluder

Ingenieurbiro Fiedler GmbH
Herr Herr Fiedler

Ingenieurgemeinschaft Thiel
GmbH

Herrn Iden

Kali und Salz GmbH
Landesanglerverband
Landesforstbetrieb Altmark
Landesforstbetrieb Anhalt
Landeshauptstadt Magdeburg

Landeshauptstadt Magdeburg

Landesverband fir
Landschaftspflege

Landesverband Sachsen-Anhalt

der Deutschen

Landesverwaltungsamt
Herr Dr. Thalmann

Landesverwaltungsamt
Frau Frau Richter

Landesverwaltungsamt
Frau Knape
Landkreis Anhalt Bitterfeld
Landkreis Bordekreis

Landkreis Jerichower Land

Landwirt Herr Strotker

Herr Strotker
LHW Magdeburg
Frau Martina Jahrling

LHW Sachsen-Anhalt
Stefan Peuckert

LHW Sachsen-Anhalt

Marcel Otte
LHW Sachsen-Anhalt
Herr Helge Reymann
LHW Sachsen-Anhalt
Herr Stefan GroBmann
LHW Sachsen-Anhalt
Frau GroBe-Sudhues

Freitag, 24. Januar 2020

Name2

Werk Zielitz

Sachsen-Anhalt

Stadtgartenbetrieb

Umweltamt

Sachsen-Anhalt e.V.

Gebirgs- und
Wandervereine e.V.

Referat 407 Naturschutz

Referat Wasser

Referat Wasser

Umweltamt

Untere Wasserbehérde

Bereich Umwelt

5.1.2.1.1

45.8

5.1.2.21

SB 3.2.1.14

SB 3.2.1.20

SB 4.0

Adresse

Amtsbreite 1

Kieferngrund 18

Elbeuer StraBe 17

Farsleber StraBBe 1

Mansfelder StraBe 33

Schernebecker Weg 1

Heidebriickenweg 28

Herrenkrug 3

Kénigsrode 1

Walter-Grosse-Ring 11

Dessauer StraBBe 70

Dessauer StraBe 70

Dessauer StraBBe 70

Am Flugplatz 1

Farsleber Stral3e 19

In der alten Kaserne 4

DorfstraBe 12

Otto-von-Guericke-StraBBe 5

Amtsbreite 1

Otto-von-Guericke-StraBe 5

Otto-von-Guericke-StraBBe 5

Otto-von Guericke-StraBe 5

Otto-von-Guericke-StraBe 5

PLZ

39218

39245

39126

39326

06108

39517

06849

39114

39090

39307

38855

06118

06118

06118

06366

39326

39288

39240

39104

39218

39104

39104

39104

39104

Ort

Schdnebeck

Gommern

Magdeburg

Zielitz

Halle (Saale)

Mahlpfuhl

Dessau

Magdeburg

Magdeburg

Tuchheim

Wernigerode

Halle (Saale)

Halle (Saale)

Halle (Saale)

Kothen

Wolmirstedt

Burg

Trabitz

Magdeburg

Schénebeck

Magdeburg

Magdeburg

Magdeburg

Magdeburg

SEITE 2 VON 4



Name

LHW Sachsen-Anhalt
Herr Karl-Heinz Jahrling

LHW Sachsen-Anhalt AS
Wittenberg

Herr G. Dérre

Lodderitz Breitenhagen GbR

Magdeburger Rennwiesen GmbH

Naturschutzbund Deutschland

Ornithologenverband Sachsen-

Anhalt

Pabsch & Partner
Ulf Reimherr

Salzlandkreis

Schutzgemeinschaft Deutscher

Wald

Stadt Barby

Stadt Nienburg

Stadt Schénebeck

Stadtverwaltung Aken

Stadtverwaltung Calbe

Stadtverwaltung Wolmirstedt

UHV Elbaue

Unterhaltungsverband "Ehle-lhle"

Unterhaltungsverband "Untere
Ohre"

Frau K&ppe

Verband Deutscher Sportfischer

Verbandsgemeinde "Elbe-Heide"

Vogelschutzwarte

Wasser- und Schifffahrtsamt
Magdeburg

Freitag, 24. Januar 2020

Name2

SB5.5

SB 4.8.1

Landesverband Sachsen-
Anhalt e.V.

Umweltamt

Landesverband Sachsen-
Anhalt e.V.

Buro des Birgermeisters

Ordnungsamt

Ordnungsamt

Stegelitz

Landesverband Sachsen-
Anhalt e.V.

Storchenhof Loburg e.V.

Bernburg

Adresse

Otto-v.-Guericke-StraBe 5

SternstraBBe 59

Calbenser Weg 8

Herrenkrug Nr. 4

Schleinufer 18a

Hohe Stral3e 6

AdelheidstraBe 15

Karlplatz 37

Maxim-Gorki-StraBe 13

Markt

Markt 1

Markt

Markt 11

Markt 18

August-Bebel-StraBe 24

Grundweg 83

Alte Ziegelei

Ramstedter Stra3e 26

Mansfelder StraBBe 33

Magdeburger StraBe 40

ChausseestraBe 18

Dr. John-Rittmeister-Str. 10b

PLZ

39104

06886

39240

39114

39104

06484

06484

06406

39108

39249

06429

39218

06385

39240

39326

39218

39291

39326

06108

39326

39279

06406

Ort

Magdeburg

Wittenberg

Lédderitz

Magdeburg

Magdeburg

Quedlinburg

Quedlinburg

Bernburg

Magdeburg

Barby

Nienburg

Schénebeck

Aken

Calbe

Wolmirstedt

Schdnebeck

Stegelitz

Zielitz

Halle (Saale)

Rogétz

Loburg

Bernburg

SEITE 3 VON 4



Name

Wasser- und Schifffahrtsamt
Magdeburg

Wasserschutzpolizeiinspektion

Wasserstraf3en- und
Schifffahrtsamt Magdeburg

Herrn UIf Mébius

Freitag, 24. Januar 2020

Name2

Magdeburg

Magdeburg

AuBenbezirk Niegripp

Adresse

FlrstenwallstraBe 19/20

MarkgrafenstraBe

Neue Schleuse 5

PLZ Ort

39104 Magdeburg

39114 Magdeburg

39288 Burg/OT
Niegripp

SEITE 4 VON 4



