Adressen

Name	Name2	Adresse	PLZ	Ort
Amt für Landwirtschaft, Flurneuordnung und Forsten	Altmark	Akazienweg 25	39576	Stendal
Amt für Landwirtschaft, Flurneuordnung und Forsten	Anhalt	Ferdinand-vSchill-Str. 24 24	06844	Dessau
Amt für Landwirtschaft, Flurneuordnung und Forsten	Mitte Halbertstadt	Große-Ringstraße 20	38820	Halberstadt
Bereich Breitenhagen	Herr Butz	SW Breitenhagen	39294	Breitenhagen
Bereich Magdeburg	Herr Ambrosch	Amtsbreite 1	39218	Schönebeck
Bereich Pretzien	Herr Frischbier	Pretziener Wehr	39245	Pretzien
Biederitzer Agrar GmbH Herr Hesse		Deichstraße 22	39175	Biederitz
Biosphärenreservatsverwaltung	Mittelelbe	Kapenmühle (PF 118)	06813	Dessau
Bund für Natur und Umwelt	Landesverband Sachsen- Anhalt e.V.	Steubenalle 2	39104	Magdeburg
Bund für Umwelt und Naturschutz Deutschland e.V.	Landesverband Sachsen- Anhalt e.V.	Olvensedter Straße 10	39108	Magdeburg
Bundesforstamt Möser		Wörmlitzer Weg 3a	39291	Schermen
Christian Jung Herr Christian Jung		Elbweg 9	39218	Schönebeck
Die Naturfreunde Sachsen- Anhalt e.V	Geschäftstelle	Wurmtal 43a	06507	Stecklenberg
Einheitsgemeinde Stadt Gommern		Platz des Friedens 10	39245	Gommern
Firma Muting GmbH Herr Herr Vogel		Rothenseer Straße 24	39124	Magdeburg
Gemeinde Biederitz		Berliner Straße 25	39175	Biederitz
Gemeinde Möser		Brunnenbreite 7/8	39291	Möser
GGU		In den Ungleichen 3	39171	Sülzetal
IB Ehle Herr Th. Holbe	SB 4.5.6	Amtsbreite 1	39218	Schönebeck
IB Elbaue Frau Chr. Kloß	SB 4.5.1	Amtsbreite 1	39218	Schönebeck

Freitag, 24. Januar 2020 SEITE 1 VON 4

Name	Name2	Adresse	PLZ Ort
IB Elbe Ohre Herr Chr. Pluder		Amtsbreite 1	39218 Schönebeck
Ingenieurbüro Fiedler GmbH Herr Herr Fiedler		Kieferngrund 18	39245 Gommern
Ingenieurgemeinschaft Thiel GmbH Herrn Iden		Elbeuer Straße 17	39126 Magdeburg
Kali und Salz GmbH	Werk Zielitz	Farsleber Straße 1	39326 Zielitz
Landesanglerverband	Sachsen-Anhalt	Mansfelder Straße 33	06108 Halle (Saale)
Landesforstbetrieb Altmark		Schernebecker Weg 1	39517 Mahlpfuhl
Landesforstbetrieb Anhalt		Heidebrückenweg 28	06849 Dessau
Landeshauptstadt Magdeburg	Stadtgartenbetrieb	Herrenkrug 3	39114 Magdeburg
Landeshauptstadt Magdeburg	Umweltamt		39090 Magdeburg
Landesverband für Landschaftspflege	Sachsen-Anhalt e.V.	Königsrode 1	39307 Tuchheim
Landesverband Sachsen-Anhalt der Deutschen	Gebirgs- und Wandervereine e.V.	Walter-Grosse-Ring 11	38855 Wernigerode
Landesverwaltungsamt Herr Dr. Thalmann	Referat 407 Naturschutz	Dessauer Straße 70	06118 Halle (Saale)
Landesverwaltungsamt Frau Frau Richter	Referat Wasser	Dessauer Straße 70	06118 Halle (Saale)
Landesverwaltungsamt Frau Knape	Referat Wasser	Dessauer Straße 70	06118 Halle (Saale)
Landkreis Anhalt Bitterfeld	Umweltamt	Am Flugplatz 1	06366 Köthen
Landkreis Bördekreis	Untere Wasserbehörde	Farsleber Straße 19	39326 Wolmirstedt
Landkreis Jerichower Land	Bereich Umwelt	In der alten Kaserne 4	39288 Burg
Landwirt Herr Strötker Herr Strötker		Dorfstraße 12	39240 Trabitz
LHW Magdeburg Frau Martina Jährling	5.1.2.1.1	Otto-von-Guericke-Straße 5	39104 Magdeburg
LHW Sachsen-Anhalt Stefan Peuckert	4.5.8	Amtsbreite 1	39218 Schönebeck
LHW Sachsen-Anhalt Marcel Otte	5.1.2.2.1	Otto-von-Guericke-Straße 5	39104 Magdeburg
LHW Sachsen-Anhalt Herr Helge Reymann	SB 3.2.1.14	Otto-von-Guericke-Straße 5	39104 Magdeburg
LHW Sachsen-Anhalt Herr Stefan Großmann	SB 3.2.1.20	Otto-von Guericke-Straße 5	39104 Magdeburg
LHW Sachsen-Anhalt Frau Große-Sudhues	SB 4.0	Otto-von-Guericke-Straße 5	39104 Magdeburg
Engited 24 January 2020			SEITE 2 VON

Freitag, 24. Januar 2020 SEITE 2 VON 4

Name	Name2	Adresse	PLZ Ort
LHW Sachsen-Anhalt Herr Karl-Heinz Jährling	SB 5.5	Otto-vGuericke-Straße 5	39104 Magdeburg
LHW Sachsen-Anhalt AS Wittenberg Herr G. Dörre	SB 4.8.1	Sternstraße 59	06886 Wittenberg
Lödderitz Breitenhagen GbR		Calbenser Weg 8	39240 Lödderitz
Magdeburger Rennwiesen GmbH		Herrenkrug Nr. 4	39114 Magdeburg
Naturschutzbund Deutschland	Landesverband Sachsen- Anhalt e.V.	Schleinufer 18a	39104 Magdeburg
Ornithologenverband Sachsen- Anhalt		Hohe Straße 6	06484 Quedlinburg
Pabsch & Partner Ulf Reimherr		Adelheidstraße 15	06484 Quedlinburg
Salzlandkreis	Umweltamt	Karlplatz 37	06406 Bernburg
Schutzgemeinschaft Deutscher Wald	Landesverband Sachsen- Anhalt e.V.	Maxim-Gorki-Straße 13	39108 Magdeburg
Stadt Barby		Markt	39249 Barby
Stadt Nienburg	Büro des Bürgermeisters	Markt 1	06429 Nienburg
Stadt Schönebeck	Ordnungsamt	Markt	39218 Schönebeck
Stadtverwaltung Aken		Markt 11	06385 Aken
Stadtverwaltung Calbe		Markt 18	39240 Calbe
Stadtverwaltung Wolmirstedt	Ordnungsamt	August-Bebel-Straße 24	39326 Wolmirstedt
UHV Elbaue		Grundweg 83	39218 Schönebeck
Unterhaltungsverband "Ehle-Ihle"	Stegelitz	Alte Ziegelei	39291 Stegelitz
Unterhaltungsverband "Untere Ohre" Frau Köppe		Ramstedter Straße 26	39326 Zielitz
Frau Köppe Verband Deutscher Sportfischer	Landesverband Sachsen- Anhalt e.V.	Mansfelder Straße 33	06108 Halle (Saale)
Verbandsgemeinde "Elbe-Heide"		Magdeburger Straße 40	39326 Rogätz
Vogelschutzwarte	Storchenhof Loburg e.V.	Chausseestraße 18	39279 Loburg
Wasser- und Schifffahrtsamt Magdeburg	Bernburg	Dr. John-Rittmeister-Str. 10b	06406 Bernburg

Freitag, 24. Januar 2020 SEITE 3 VON 4

Name	Name2	Adresse	PLZ Ort
Wasser- und Schifffahrtsamt Magdeburg	Magdeburg	Fürstenwallstraße 19/20	39104 Magdeburg
Wasserschutzpolizeiinspektion	Magdeburg	Markgrafenstraße	39114 Magdeburg
Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Magdeburg Herrn Ulf Möbius	Außenbezirk Niegripp	Neue Schleuse 5	39288 Burg / OT Niegripp

Freitag, 24. Januar 2020 SEITE 4 VON 4